

# **Maison, Århus ApS**

**Tordenskjoldsgade 85  
8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 16 57 24 46**

## **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. november 2020

---

Rene Hueg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Maison, Århus ApS  
Tordenskjoldsgade 85  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 16 57 24 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Rene Hueg, direktør

### Revision

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af beboelsesejendom

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 4.664.111, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 11.455.844.

Selskabets ledelse er anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>441.959</b>	<b>507.298</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		7.598.391	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.040.350</b>	<b>507.298</b>
Finansielle indtægter		105.623	29.146
Finansielle omkostninger	1	-352.614	-530.732
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.793.359</b>	<b>5.712</b>
Skat af årets resultat	2	-3.129.248	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.664.111</b>	<b>5.712</b>
Foreslået udbytte		1.102.000	300.000
Overført resultat		3.562.111	-294.288
		<b>4.664.111</b>	<b>5.712</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	20.700.000	0
Grunde og bygninger	3-4	0	13.101.609
Produktionsanlæg og maskiner	3-4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>20.700.000</u></b>	<b><u>13.101.609</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		442.370	469.256
Andre tilgodehavender		0	172.572
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>442.370</u></b>	<b><u>641.828</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>21.142.370</u></b>	<b><u>13.743.437</u></b>
Andre tilgodehavender		0	25.213
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	1.101.058	0
Selskabsskat		7.014	11.645
Periodeafgrænsningsposter		9.172	8.994
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.117.244</u></b>	<b><u>45.852</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.668</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.121.912</u></b>	<b><u>46.059</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>22.264.282</u></b>	<b><u>13.789.496</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		0	7.022.886
Overført resultat		10.153.844	-1.431.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.102.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>11.455.844</u></b>	<b><u>5.791.732</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.130.653</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.130.653</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.131.096	7.389.000
Selskabsdeltagere og ledelse		8.122	11.036
Deposita		<u>133.750</u>	<u>127.750</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>7.272.968</u></b>	<b><u>7.527.786</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	81.025	0
Banker		215.755	138.577
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.107	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.930	31.400
Anden gæld		10.000	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>404.817</u></b>	<b><u>469.978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.677.785</u></b>	<b><u>7.997.764</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.264.282</u></b>	<b><u>13.789.496</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>352.614</u>	<u>530.732</u>
	<b><u>352.614</u></b>	<b><u>530.732</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	3.130.653	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.405</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.129.248</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2019		0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis		<u>6.217.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>6.217.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019		0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis		6.884.609
Årets værdireguleringer		<u>7.598.391</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020		<u>14.483.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<b><u>20.700.000</u></b>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. juli 2019	6.217.000	133.328
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	-6.217.000	0
Kostpris 30. juni 2020	0	133.328
Opskrivninger 1. juli 2019	6.884.609	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	-6.884.609	0
Opskrivninger 30. juni 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	133.328
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	0	133.328
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.101.058	0

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld	1.101.058	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	7.022.886	-431.153	0	6.791.733
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	-7.022.886	7.022.886	0	0
Korrigeret egenkapital 1. juli 2019	200.000	0	6.591.733	0	6.791.733
Årets resultat	0	0	3.562.111	1.102.000	4.664.111
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>10.153.844</b>	<b>1.102.000</b>	<b>11.455.844</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.389.000	7.212.121	81.025	6.669.910
Selskabsdeltagere og ledelse	11.036	8.122	0	0
Deposita	127.750	133.750	0	0
	<b>7.527.786</b>	<b>7.353.993</b>	<b>81.025</b>	<b>6.669.910</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.389, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 17.500.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rene Hueg

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-145617327691  
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2020 kl.: 16:37:50  
Underskrevet med NemID

## Solveig Skov Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 63893338  
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2020 kl.: 06:31:06  
Underskrevet med NemID

## Rene Hueg

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-145617327691  
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2020 kl.: 09:03:10  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ada13c01nHK240914609

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).